Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      от «10» декабря 2024 года
	                           № 306

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 19.05.2022 № 151 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 319-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статьи 10 и 10.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский администрация МО р.п. Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 19.05.2022 № 151 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» следующее изменение:
            1.1. В подпункте 16 пункта 2.9.2 статьи 2.9 слова «или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.
 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации муниципального
образования р.п. Первомайский
Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва

[bookmark: _GoBack]